|dineelTe.Qu! fine vxore eft,folicitus eftqua; 3 z 
Domini funt,quomodo placeatDeo. * Qyi 
autem cum vxore eft, folicitus eft quaefuut| 33 
mundi, qtiomodoplaceatvxori , Sdiuifus 
eft.* Et mulier innupta.&yirgo,cogitatquae 34

Domini (unt; vt lit landa corpore,& fpiritu.
Quae autem nuptacft,cogitatqus funt mu-' 
di, quomodo placeat viro. *Porrohocad 
vtilitatem veftram dicoinon vt laqueumvo-| 
bis iniiciam,fed ad id, quod honeftum eft, & 
quod facultatem prębeat fineimpedimento 
Dominum obfeerandi. * Si quis autem tur-, 
pefeyideri exil%natfupervirginefua,quod 
iit fuperadulta,& ita oportet ficri: quod vul t 
faciatinon peccat, fi nubat. *  Namquifta-j 
cuit in corde fuo lirmus, non habens necefti-j 
atem, poteftatem autem habens fu* volun- 

catis, &hoc iudicauitin corde fuo, feruare 
irginem fiiain,benefacit.¥Igitur &quima- 

crimonio iungit yirginem fuam, benc facit: 
&quinon iungit.melius facit. * * Mulieral-‘m 
ligata eft legi quanto tempore yircius yiuit.i R o tn .y .a , 
quodfidormieritvir eius, liberata eft : cui 

40 ult nubatrtantum in Domino.* Beatiorau 
em erit.fi ficpermanferit, fecunduni meun 
onfihum.-puto autem quod & egoSpiritun.

Je i habeant.

C A P .  V I I I .
yn tctnquxm  id o lo th y t it  v e fc i non f i t  ex f t  i l lt c i 

tu m , cum  id o lu m  n u l l i t is f i t  e Jp cu cU a u tfo te  
f i a t u .n c n fu n t  tam en  U la  td e n ila  a u t repugr.it 
te co n fc ie n t ia : a u t  cum  in f irm o ru m  ojfendteu- 
lo : neque ea ederc a u t non cd tre  hom tnem  ejfi 
c i f  m eltorem .

DE iis autem,quę idolis facrificantur.fcir 
mus quia omnes fcientiam habemusi 

Scientia inllat.chariras vero *dificat. * Si 
quis autem feexiftimat fcire aliquid, non- 
dum cognouit , quemadmodum oporteat 
eu fcire.¥Si quis autem diligit Deum,hic co 
gnituseftabeo.* Deefcis autem,qu*idoLs 
|iminolautur,fcimus quia nihil eft idolum in 
jmundo, & quodnulluseft Deus, nifiynus.

5 i* N’ ani ctfifunt quidicanturdij,fiueinccelo

I

!fiuein terra ( fiquidem funt clij multi, & do
6 mini multi:)* nobis tamevnus Deus,Pater, 

ex quo omnia, & nos in illu : S i vnus Dńs Ie 
fus Chriftus, per que omnia, Sr nos per ipsu.

7 ‘ Scd non in omnibus eft fcientia. Quidam 
B autem confcientia vfqucnunc idoli, quafi

idolothytum manducat:&confcientia ipfo-|
8 rumcumlitinfirma.polluitur. ¥ Efcaautein! 

nos non commendat Deo. Nequeenim, li 
,manducauerimus,abundabimus: neq; fi nó

9 manducauerimus.deficiemus.* Videteaute, 
ne forte h*c licentia veftra ofFediculum fia